
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 427 del 29-12-2014 
(n. 2365 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Quote condominiali - Condominio Marchiani - Provvedimenti. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta Municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
RAVVISATA  la necessità di provvedere all’assunzione di impegno di spesa, in favore del 
Condominio Marchiani, per l’importo complessivo di € 21.239,94, per quote condominali relative a 
lavori di manutenzione straordinaria sull’immobile di Via Marchiani; 
ACCERTAT A la disponibilità effettiva della dotazione finanziaria del bilancio di previsione per il 
corrente esercizio finanziario; 
VISTO  il d.lgs. n. 67/2000; 
VISTI  in particolare gli artt. del citato d.lgs.; 
VISTO  il vigente regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

• Di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa, la complessiva somma di € 21.926,49 
in favore del Condominio Marchiani, quale quota condominale dovuta per lavori di 
manutenzione straordinaria sull’immobile di Via Marchiani; ( impegno meccanografico n. 
20140003649); 

• Di imputare la spesa relativa al capitolo 20485 del bilancio corrente esercizio 
“Trasferimento quote condominiali a carico dell’Ente”, capiente; 

• Di riservarsi ogni ulteriore provvedimento in merito alla concreta liquidazione delle somme 
di cui al punto 2. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  29.12.2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


